国中医药科便字〔2007〕28 号

关于“名老中医学术思想、经验传承研究”

纵向课题验收工作的补充通知

各省、自治区、直辖市卫生厅(局)、中医药管理局、中国中医药科学院、有关单位：

为做好“十五”国家科技攻关计划“名老中医学术思想、经验传承研究”纵向课题的验收工作，现就验收工作有关事项补充通知如下：

1． 请验收专家组在验收评价基础上，填写《名老中医纵向课题验收评估评分表》。

2．每个课题验收后要形成有专家组长签字的《“十五”国家科技攻关计划“名老中医学术思想、经验传承研究”课题验收意见》。

3．验收完成后，请将我司《关于“十五” 国家科技攻关计划“名老中医学术思想、经验传承研究”课题验收有关事宜的通知》所要求的验收材料、《名老中医纵向课题验收评估评分表》、《课题验收意见》及专家名单报我司中医科技处。

    二○○七年四月五日